PORTARIA/PROEN Nº005/2022

A Pró-reitoria de Ensino, do Centro
Universitário para o Desenvolvimento do
Alto Vale do Itajaí - Unidavi, no uso de suas
atribuições legais e na forma estatutária,

RESOLVE

Art. 1º. Designar os membros para comporem o Colegiado do Curso de
Tecnologia em Produção Multimídia, conforme segue:

• Presidente do Colegiado e Coordenador do Curso:
- Jean Gilberto Caetano

• Representantes do Corpo Docente:
- Luis Paulo Posanski
- Luiz Alexandre Wagner
- Luciana Patrícia Rosa Dias
- Patrícia Monica Moretti Heidtmann
- Sandro Alencar Fernandes
- Sônia Regina da Silva

• Representantes do Corpo Discente:
- Lucas Roth Wahlbrinck
- Mayara Bilk

Art. 2º Nomeia a funcionária JÉSSICA CRISTINE GOEDERT, para exercer a

função de secretária.

Art. 3º Os Colegiados de Curso exercerão suas funções definidas de acordo
com o Estatuto e o Regimento da Unidavi.

Art. 4º. Os membros participarão das reuniões conforme convocação e
programação do presidente do Colegiado do Curso.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revogam-se

as disposições em contrário, em especial a Portaria/Proen n°012/2021.

  Rio do Sul, 17 de fevereiro de 2022.

Prof.ª Dra. PATRÍCIA PASQUALINI PHILIPPI
Pró-reitora de Ensino

Este documento possui o código 89e8feb9-12ad-4b0c-9067-acd2078f6c92 e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI.

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - Portaria 05 - Colegiado de Curso de
PRM_Revogando no0122021
ID do Envelope : 48326

ARQUIVO

Portaria 05 - Colegiado de Curso de PRM_Revogando no012.2021.pdf

Código de Verificação: 89e8feb9-12ad-4b0c-9067-acd2078f6c92
Hash: 3cbee915564236f7819db79184302bee3f1b47eb94ab59832b9f66df27d21243

1 págs. PDF

ASSINADO POR

PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI

CPF: 016.019.779-13
Hash: 85D8AB4A3A7AC252ED376FBFCA433AD65D3BF3A7

Data e horário: 18/02/2022 às 11:20 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1